湖  南  省  教  育  厅
湘教通〔2016〕586号
关于举办《2016－2017年湖南省青少年
校园足球冬季训练营》的通知
各市州教育（体）局：
为加快我省青少年校园足球工作普及开展，建立完善校园足球四级联赛竞赛和管理机制，提高校园足球训练竞赛水平，经研究决定，于2017年1月在郴州市临武县举办2016－2017年湖南省青少年校园足球冬季训练营。请各地各校秉承重在参与、重在育人的原则，严格按照《2016－2017年湖南省青少年校园足球冬季训练营规程》（见附件）要求做好报名和参营等各项工作。要细化方案，明确职责，强化全过程安全管理。相关情况将纳入对市州教育行政部门年度考核和校园足球绩效考核范围。
附件：2016－2017年湖南省青少年校园足球冬季训练营规程
                        湖南省教育厅
                        2016年12月19日

附件

2016－2017年湖南省

青少年校园足球冬季训练营规程
一、主办单位
    湖南省青少年校园足球工作领导小组办公室

二、承办单位
    郴州市教育局、临武县人民政府

三、协办单位
    临武县第一中学

四、执行单位
    湖南省学生体育协会

五、推广单位
    湖南教育电视台

六、时间
    2017年1月18日至1月25日，报到时间：1月18日
七、班级类别和人数
1、小学生训练班：经2016省校园足球夏季训练营选拔的优秀学员（名单见附件1）。

2、初中生训练班：市州从获2016年湖南省青少年校园足球初中总决赛男、女子甲组第一、二等奖的球队（名单见附件2）中选拔优秀队员参加，每队限报10名队员，另可报领队1名，教练员2名，共13人。

3、学生裁判员培训（试验）班：由郴州市在初二、初三和高一年级中选拔热爱足球运动，身体健康，具有一定足球知识、技能和组织能力的学生参加，男女不限，共30名。

4、教练员培训班：小学生学员所在学校选派1名教练员随行，并参加培训。

八、学员条件

参加培训班学生、教练员必须具备良好的道德品质，经二级以上资质医院体检，并提供有医院盖章和医师意见与签名的书面证明，证明其身体健康，适应参加足球运动训练和比赛。学生各门课程考试成绩合格，学生需经家长在《免责声明》上签字同意（见附件3）。教练员必须是在一线执教的教练员。参营学生、教练员均由市州教育行政部门统一组织报名，省校足办审定。

九、授课讲师

1、具备中国足协C级教练员资质，并在青少年足球比赛中取得较为突出带队成绩的教师或专业运动员。

2、具备中国足协一级以上资质的省内骨干裁判员。

3、省校足办派出国外留学人员或驻湘外藉教师。

十、经费

1、各代表团往返交通费由各团自理，活动期间的食宿由活动组织方负责。
2、裁判员、训练指导专家和其他工作人员的往返差旅费、食宿和报酬由活动组织方负责。
3、执行机构的服务费从总费用支付。
4、活动组织方将为所有参营人员购买人身意外伤害保险，建议各市州同时购买有关保险。

十一、报到
地点：郴州市临武县第一中学

报到联系人：陈庆红，电话：13975770668

组委会于1月18日10:00－15:30安排车辆在郴州市高铁站定时接站。接站联系人：王昭海，电话：18670276671

十二、相关要求

1、请各市州高度重视，认真组织，严格按本通知要求选派学员，如学生有特殊情况不能参营可由市州提出书面请假申请，但不得替换参营学生名单。

2、各市州要安排参加培训的教练员或专门人员负责参营学生的安全和生活管理，负责接送学生往返，确保安全有序。

3、所有参营人员报到时必须提交《免责声明》（学生提供）、身份证件、医院健康证明并携带运动装备，否则不安排入营训练和比赛。

4、请各市州于2016年12月31日前将《2016－2017年湖南省青少年校园足球冬令营初中组报名表》、《2016－2017年湖南省青少年校园足球冬令营教练员培训班报名表》报省学生体育协会并发电子文档到指定邮箱：001gu@163.com。
联系人：谷贻林，电话：13007317636
附件：1、2016－2017年湖南省青少年校园足球冬令营小学生参营名单

2、2016－2017年湖南省青少年校园足球冬令营初中学生参营候选名单
3、2016－2017年湖南省青少年校园足球冬令营免责声明

4、2016－2017年湖南省青少年校园足球冬令营初中组报名表

5、2016－2017年湖南省青少年校园足球冬令营教练员培训班报名表

抄送：湖南教育电视台
附件1

2016－2017年湖南省青少年校园足球
冬令营小学生参营名单

	 市 州
	姓名
	性别
	     所在学校
	市 州
	姓 名
	性别
	所在学校

	株洲市    （5人）
	李郭靖
	男
	荷塘区601中英文小学
	衡阳市    （7人）
	汤润宇
	男
	衡阳成章小学

	胡轩诚
	男
	株洲601中英文小学

	陈保帆
	男
	雁栖湖校区

	唐艺祠
	女
	荷塘区星河小学

	朱家豪
	男
	雁栖湖校区

	成知羽
	女
	九方小学

	江  衡
	女
	衡钢小学

	黄知译
	女
	星河小学

	王思怡
	女
	衡钢小学

	郴州市    （5人）

	邓  越
	男
	郴州市三完小

	张思颖
	女
	衡钢小学

	蒋利涛
	男
	郴州市涌泉学校

	王琦
	女
	衡钢小学

	刘润琪
	女
	郴州市涌泉学校
	湘西州    （4人）
	陈樊宇
	男
	龙山第五小学

	魏佳佳
	女
	郴州市涌泉学校

	龙微娟
	女
	文昌阁小学

	刘雨轩
	女
	郴州市三完小

	龙芬
	女
	凤凰千公坪学校

	长沙市    （3人）
	郭宇轩
	男
	吉联小学

	腾龙芝
	女
	凤凰千公坪学校

	王明轩
	男
	枫树山小学
	湘潭市    （4人）
	李享平
	男
	湘钢三校

	王  熠
	男
	吉联小学

	颜嗣奇
	男
	湘钢三校

	常德市    （4人）
	宋佳俊
	男
	常德卫门口小学

	粟雅薇
	女
	江麓小学

	杨文哲
	男
	常德紫桥小学

	刘悦聪
	女
	江麓小学

	林家琪
	女
	常德武陵滨湖小学
	张家界  （5人）
	龚安维
	男
	张家界天门小学

	熊文瑄
	女
	常德卫门口小学

	张  启
	男
	张家界天门小学

	娄底市    （6人）
	谢嘉奇
	男
	娄底八小

	符  悦
	女
	张家界天门小学

	秦嘉睿
	女
	金慈实验学校

	颜  博
	男
	娄底第八小学

	郝晶晶
	女
	张家界天门小学

	石钰佳
	女
	娄底第六小
	怀化市    （3人）
	范昱晨
	男
	怀化宏宇小学

	朱成璇玥
	女
	娄底六小

	李  想
	男
	怀化怀铁一小

	王金鳌
	女
	娄底二小

	曾俊博
	男
	怀化宏宇小学

	颜锐荣
	男
	娄底八小
	岳阳市    （6人）
	喻  冲
	男
	岳阳花板桥学校

	益阳市    （7人）
	张英九
	男
	赫山二小

	陈文浩
	男
	城陵矶小学

	游根厚
	男
	赫山二小

	涂泉胤
	男
	枫树小学

	梁錦程
	男
	朝阳国际

	朱佳丽
	女
	花板桥学校

	何梓林
	女
	海棠学校

	文  芳
	女
	城陵矶小学

	李奕晗
	女
	赫山二小

	朱佳妮
	女
	枫树小学

	钟  灿
	女
	赫山二小
	邵阳市    （1人）
	黄圣哲
	男
	邵阳资江学校

	艾茜蓝
	女
	梓山湖小学

附件2
2016－2017年湖南省青少年校园足球
冬令营初中学生参营候选名单

男  子  组

长沙市： 叶贸申
刘浩翰
 周  骏  潘彦希  颜佳泰
 郭子熙  陈浩然

         夏  宇   文  俊
 何佳睿  周子杰
刘  泽
 刘  轶  秦一峰
益阳市： 刘越骏
高宇飞
 汪文涵  何  平  聂嘉良
 罗  云  文  宇

         宋晓川
谢煜煌
 袁展翔  刘英杰  张浩仁  王铮瑧
  李  鑫

衡阳市： 徐  赞
吴  轲   周  振
刘  著
 王  振  肖京辉  罗敬坤

         戴文明
黄威桦   许敬昀
符天赐
 曹笃明  唐益鑫  唐瑞延

郴州市：周圣杰
黄嘉伟
 黄  耀  邓忠民  何昱俊  袁  泉
  李  谦

        凌晨洋
魏薛恒
 田哲先  端  豪  李亚翰
 王  竣  谭  骅

                          女  子  组
长沙市：席曼雅
汤雯萱  聂  也  黎  芊
范昀萱
 黄哲宁  吴红琳

      杨婉婷
周香含
 刘思菁  王  琦
彭  蓉
 单芷叶  张慧芝

永州市：唐亚君
邓英婷
 魏满妮  周  倩
李  欣  陈雨晴  邓琬姣

      曾佩倩
周  娴
 高  婷  谷雅杰
唐美文
 王  涵  蒋雯丽

岳阳市：吴佳丽
熊  思
周  蔚
  杨晓蓉
丁胤予
 刘雅婷  刘灵芝

      黄  鑫
黄  镇
杨  露
  张  倩
彭喜洋
 许  亭  胡  婷

自治州：杨秋萍  刘丽瑶
刘诗琪
 向梅琪
翟丽珍  翟  羽  李小慧

      周馨月  彭  灿
刘媛媛
 刘海萍
吴  俊
 田秋慧  杨  雪

附件3

2016－2017年湖南省青少年校园足球
冬令营免责声明

（请仔细阅读，参与冬令营活动学生监护人（父母）签字后，交推荐市州作为报名必备材料）

本项免责声明定义与范围如下：“冬季训练营”是一个整体概念，是指将于2017年1月18日开始至1月25日结束。“2016－2017年湖南省青少年校园足球冬季训练营”，包括往返“冬季训练营”途中、所有与“冬季训练营”本身或本人参与相关的活动。

为了参与本次“冬季训练营”活动，本人作为学生监护人认可并同意以下各条款：

一、风险承担

（一）我了解在参加“冬季训练营”过程中，包含了一些潜在的事故风险与危险，如个人和身体伤害以及财产遗失或损坏。引起这些事件的原因可能是本人直接或间接造成、他人直接或间接造成，也可能是训练、比赛、场地或设备因素，如在训练比赛中的身体碰撞。同时，还存在着其他一些本人无从得知，以及目前无法预测到的风险。我已经考虑过这类风险的性质和危险程度，并自愿承担这些风险。

（二）我清楚知道“冬季训练营”主办方将为每个参与学生购买涵盖冬令营全程以及往返日程在内的“人身意外伤害险”，对于“冬季训练营”中可能出现的意外事故，均由投保的保险公司承担相应的赔付责任。

（三）根据主办方要求提供孩子体检证明，并在此我谨声明我孩子身体健康，适合参加比赛，身体没有损伤、病痛、心脏病等不适宜参加激烈体育运动的疾病。

（四）如果有紧急情况或其他事件发生，本人同意无条件接受由现场医护人员在做出合理判断后对本人孩子实施的紧急救助。本人请求在必要时刻的医疗救护。

二、拍摄和影像、姓名使用权

我在此授权“2016－2017年湖南省青少年校园足球冬季训练营”主办方可以使用我孩子的视频、照片、录像，并可以在比赛中拍摄记录下我孩子的形象、声音或其他与赛事相关的方面（统称“影像”），并在不需要额外考虑的情况下通过各种方式或媒介，永久地使用这些影像及本人孩子姓名的权益。本人对于影像或姓名的被使用或影像或姓名的剪辑改动，不具有任何批准权和法律诉讼权。“2016－2017年湖南省青少年校园足球冬季训练营”主办方可以随意使用本人所承诺的所有权益。我在此声明“2016－2017年湖南省青少年校园足球冬季训练营”主办方无需从第三方处通过申请或付费获得上述权益。

三、免责条款

（一）我本人在此完全同意在“冬季训练营”中发生在自己孩子身上的任何责任，与以下各方无关：“2016－2017年湖南省青少年校园足球冬季训练营”主办方、执行机构、承办方、协办方及其所属负责人、雇员、代理人、受让方和承保人以及所有活动赞助商、广告公司、志愿者和员工（以下统称“免责方”）。

（二）凡参加“冬季训练营”者均视为接受此声明。该免责声明须由参加者法定监护人（父母亲一方）签名，不能代签。

（三）如有意侵犯他人或其他涉及犯罪行为，则不在此免责范围内，必须承担相应的法律责任。

本人完全理解 “2016－2017年湖南省青少年校园足球冬季训练营”主办方要求提交该《免责声明》目的是为再次明确活动的风险，帮助参训学生提高自律能力和抗风险能力，免除一些不必要的后果，让青少年校园足球冬令营活动更安全、更健康、更快乐。

本人已经阅读过免责声明，并完全理解也同意其中的所有条款，本人自愿让孩子参加“冬季训练营”，自由、自愿地签署本参赛声明，不受任何人诱导和逼迫。

学生姓名签名：

其监护人（父亲或母亲）签名：

签署日期：

（本《免责声明》为双面打印）

附件4

2016－2017年湖南省青少年
校园足球冬令营初中组报名表

    市州教育（体）局（公章）            组别：
	身份
	姓名
	性别
	身份证号码
	所在学校
	移动号码

	领   队
	吴铁柱
	男
	430681196302096430
	汨罗市体校
	13707407436

	随队教练员1
	谢敏利
	男
	430681196501290017
	汨罗市体校
	13973045601

	随队教练员2
	廖烨
	男
	430682198203180018
	汨罗市体校
	18907302727

	运动员1

	汨罗市体校

	运动员2

	汨罗市体校

	运动员3

	汨罗市体校

	运动员4

	汨罗市体校

	运动员5

	汨罗市体校

	运动员6

	汨罗市体校

	运动员7

	汨罗市体校

	运动员8

	汨罗市体校

	运动员9

	汨罗市体校

	运动员10

	汨罗市体校

填报人：               联系电话：          填报日期：
附件5

2016－2017年湖南省青少年
校园足球冬令营教练员培训班报名表

       市州教育（体）局（公章）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	身份证号码
	移动号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

填报人：               联系电话：          填报日期：
PAGE
11